:t/,·VER'\"'ç"~ ESTADO DA PARAÍBA

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

J!i_/_Q]_I J,lJ7f REQUERIMENTO Nº 0--=t4/2017
AJ1)1( Ic, J..w.
Nielly dos Santos Dia3

1 o SECRETARIO
(' ~MARA MUNICIPAL De ESPEIWlÇA

Senhor Presidente,

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_1![_j.aiJ ;1.-(/77

1° SECRETÁRIO

/V~ :k~,~}i ~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

Requeiro nos termos do inciso V do art. 137 do Regimento Interno, que após

( ouvido o Plenário, sejam registrados nos anais desta Casa Legislativa Votos de Pesar pelo
"---"

falecimento da Sr. Maria Catharina Gerarda Van Den Einden (Irmã Luciana).

Sala das Sessões, em 14 de março de 2017 .

. ~
)0 Imir da Cunha Ribeiro

VEREADOR